
 
 

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 25 січня 2022 року                              м. Біла Церква                                                № 34 

 

Про демонтаж встановленого збірного бетонного паркану з 

фундаментом, розміщеного на каналізаційному колекторі Ø – 1500 мм в 

охоронній зоні за адресою вул. Голубина, 23 м. Біла Церква  

 

Розглянувши пояснювальну записку департаменту житлово-комунального господарства  

Білоцерківської міської ради від 25 січня 2022 року № 153, розглянувши лист ТОВ 

«Білоцерківвода» від 24 січня 2022 року № 1-03/23-243, відповідно до Цивільного кодексу 

України, Земельного кодексу України, Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закону України «Про благоустрій населених пунктів», Правил благоустрою 

території м. Біла Церква, затверджених рішенням Білоцерківської міської ради від 11 липня 

2008 року № 800, Правил користування системами централізованого комунального 

водопостачання та водовідведення в населених пунктах України, затверджених наказом 

Міністерства з питань житлово-комунального господарства України від 27 червня 2008 року 

№ 190, враховуючи акт обстеження земельної ділянки від 24 січня 2022 року № 14/01 

управління самоврядного контролю Білоцерківської міської ради, рішення позачергового 

засідання комісії виконавчого комітету Білоцерківської міської ради з питань техногенно-

екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій від 25 січня 2022 року, в зв’язку з аварійною 

ситуацією на каналізаційному колекторі по вул. Голубина, 23 в м. Біла Церква, виконавчий 

комітет міської ради вирішив: 

 

1. Демонтувати встановлений збірний бетонний паркан з фундаментом, який 

розміщений на каналізаційному колекторі Ø – 1500 мм в охоронній зоні за адресою вул. 

Голубина, 23 м. Біла Церква . 

2. Комунальній установі Білоцерківської міської ради «Інспекція з благоустрою міста 

Біла Церква»: 

2.1.  надіслати копію цього рішення власнику земельної ділянки приватної форми 

власності площею 0,0374 га, кадастровий номер:3210300000:04:0313:0059, на якій розміщено 

збірний бетонний паркан, вказаний в пункті 1 цього рішення,  для добровільного виконання 

(здійснення) демонтажу паркану строком до 26 січня 2022 року; 

2.2.  у разі невиконання власником земельної ділянки приватної форми власності 

площею 0,0374 га, кадастровий номер:3210300000:04:0313:0059, на якій розміщено збірний 

бетонний паркан, вказаних в пункті 1 цього рішення, добровільного демонтажу бетонного 

паркану у встановлений строк, комунальній установі Білоцерківської міської ради «Інспекція 

з благоустрою міста Біла Церква» спільно з комунальним підприємством Білоцерківської 

міської ради «Муніципальна варта» та Білоцерківським районним управлінням поліції 

Головного управління Національної поліції у Київській області (за згодою) вжити належних 

заходів, щодо такого демонтажу у межах чинного законодавства, рішень Білоцерківської 

міської ради та її виконавчого комітету. 



2 

3. Рекомендувати власнику домоволодіння за адресою вул. Голубина, 23 квартира № 3 

надати безперешкодний доступ працівників та техніки ТОВ «Білоцерківвода» для виконання 

аварійно-відновлювальних робіт на ділянці каналізаційного колектору Ø – 1500 мм. 

4. Департаменту житлово-комунального господарства Білоцерківської міської ради 

спільно з оператором інженерних споруд забезпечити відновлення благоустрою територій, 

розташованих за адресою вул. Голубина, 23 оператором інженерних мереж демонтованої 

частини збірного бетонного паркану з фундаментом, який розміщений на каналізаційному 

колекторі Ø – 1500 мм. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови згідно з 

розподілом обов’язків. 

 

 

Міський  голова                                                                          Геннадій ДИКИЙ  


